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INFORMACE K DODATEČNÝM DOTAZŮM Č. 1 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Milan Petrilák, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Hloubkový audit Zooparku Chomutov, příspěvková organizace za období 1.1.2020 až 31.8.2024“. 

Systémové číslo VZ: P24V000000136 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Vám 
poskytuje informace k dodatečným dotazům uchazeče, které byly doručeny dne 3.10.2024. 

DOTAZ č.1: 

Je možné uvést alespoň rámcový počet prověřovaných transakcí podle bodu A) předmětu auditu; 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Zadavatel přikládá přílohu č. 1 této informace, která uvádí rámcový počet výdajů v Zooparku za období 
1.1.2020 – 31.8.2024. 

 

DOTAZ č.2: 

Je možné uvést alespoň rámcový počet prověřovaných transakcí podle bodu B) předmětu auditu; 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Zadavatel přikládá přílohu č. 1 této informace, která uvádí rámcový počet výdajů v Zooparku za období 
1.1.2020 – 31.8.2024. 

 

DOTAZ č.3: 

Služby v poptávaném rozsahu by mohla dodávat společnost xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, která však 
vzhledem k požadavku profesní způsobilosti v bodu 9.2 by musela doložit kvalifikaci konsorciální 
smlouvou s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bylo by v takovém případě možné považovat požadovanou kvalifikaci za splněnou? 

ODPOVĚĎ č. 3: 

Zadavatel uvedl ve Výzvě k podání nabídky požadavek, že „Prokazování kvalifikace prostřednictvím 
jiných osob (poddodavatele) se nepřipouští.“ 

Doporučujeme, aby nabídku na plnění veřejné zakázky podala přímo společnost, která prokáže 
kompletní profesní způsobilost uvedenou v bodě 9.2. 
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Příloha č. 1: Rámcový počet výdajů Zoopark p.o. za období 1.1.2020 – 31.8.2024 

 

 

 

 

S pozdravem                 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 
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